DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRIDA DO ALFABETO:
PRÁTICAS BRINCANTES, UM PERCURSO PARA A APRENDIZAGEM de autoria de
JERMANA GABRIELY RESENDE LIMA MELO, ROSIMEYRE CHAVES CARVALHO,
DENICE BARBOSA SILVA, MARIELE DE OLIVEIRA MORAIS ALVES, ANA GABRIELA
NUNES FERNANDES, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27846

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27846